
TEAMDAG 28. 4. 2020 hos Katja i Grenå 

Referat fra møde med Lars: (KK) 

Mariane arbejder hver anden fredag i Lindas barselsorlov. 

Christina er standin for John i august om torsdagen i voksentandplejen. 

Der er givet udtryk for at vi er glade for opnormeringen af TP timer, det har givet lidt ro, men der er gjort 

opmærksom på, at der er hårdt pres på tandlægetimere og det ville være ønskeligt med lidt flere  

Ønske om faglig opkvalificering om bidhævning – implantologi  - fast protetik 

Vedr. kørsel i egen bil: ved skader kan tandplejen refunderer op til kr. 2500,- 

Parkering, der kan refunderes P-billet, hvis det ikke er muligt at finde en P-plads i parkeringskælderen. Der 

kan evt. bookes elcykler i receptionen på 1. sal. 

Der ønskes funktionsløntillæg til alle, der arbejder i voksentandplejen (nogen får det allerede) 

Forslag om at massagetimer, der ikke bliver anvendt i teamet, kan komme i en pulje der så kan bruges af 

når man har haft GA-dage eller haft uhensigtsmæssige arbejdsstillinger ved hjemmebesøg. (evt. til næste 

møde med LH) 

APV- gennemgås og der laves handleplaner hvor det giver mening. 

LUFT og TEMPERATUR – der er problemer med vindstøj når vinduerne bliver åbnet på ST-klinikken. 

STØJ: der er uro i hele huset med mange besøgene og mange ansatte. Af og til er det et problem med at der 

er ”samlingspunkt” uden for ST-klinikken. KK taler med Thors Bakke gruppen om dette. 

ERGONOMI: Alle skal hele tiden være opmærksomme på arbejdsstillinger!!! Ved hjemmebesøg / på 

plejehjem skal patienterne så vidt muligt ligge på sengen ved us/prof. Det er ønskeligt at patienterne 

kommer på klinikken. 

UDSTRÆKNINGSØVELSER!!!!! 

TID TIL RÅDIGHED TIL ARBEJDSOPGAVEN: Når patenternes behov samles i en aftale er det ikke det samme 

som at det skal laves denne dag, men der må gerne oprettes nye aftaler. 

Alt i alt en fin APV og vores samarbejde er godt.  - vi skal fastholde åbne og givende diskussioner. 

TAK TIL ALLE FOR EN DEJLIG DAG, MED FIN FORPLEJNING OG GÅTUR. 

 

 

 


